

Recebemos de LUPO NORDESTE LTDA., os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado.		NF-e
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	Nº: 000412593
		Série: 4 Z

LUPO NORDESTE LTDA.

AV DOUTOR MENDEL STEINBRUCH, S N Bairro PAVUNA - PACATUBA - CE - CEP 61809320

Fone / Fax: (16) 33034000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 Entrada
1 Saída **1**
Nº: 000412593
Série: 4 Z
Folha: 1

Chave de Acesso

23250701933349000572550040004125931007060358

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza da Operação

Venda producao do estabelecimento

Protocolo de Autorização de Uso

223.250.073.372.986 24/07/2025 17:30:11

Inscrição Estadual

070494053

Inscrição Estadual do Subst. Tribut.

CNPJ

01.933.349/0005-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

Nome / Razão Social

VICIO FATAL COMERCIO DE C. E C. LTD

C.N.P.J. / C.P.F.

23.364.962/0001-25

Data da Emissão

24/07/2025

Endereço

R SETE DE SETEMBRO, 1175/LOJA

Bairro / Distrito

CENTRO

CEP

96508011

Data da Entrada / Saída

Município

CACHOEIRA DO SUL

Fone / Fax

(51) 37236407

UF

RS

Inscrição Estadual

0150177925

Hora da Saída

FATURA / DUPLICATA

001/1	22/09/2025	574,19	002/2	22/10/2025	574,19	003/3	21/11/2025	574,22
-------	------------	--------	-------	------------	--------	-------	------------	--------

CÁLCULO DO IMPOSTO

Base de Cálculo do I.C.M.S.	Valor do I.C.M.S.	Base de Cálculo I.C.M.S. ST	Valor do I.C.M.S. Substituição	Valor Total dos Produtos	
1.722,60	206,72			1.722,60	
Valor do Frete	Valor do Seguro	Desconto	Outras Despesas Acessórias	Valor Total do I.P.I.	Valor Total da Nota
					1.722,60

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

Nome / Razão Social	Frete por Conta	Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J. / C.P.F.
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	0 Emitente (CIF)				48.740.351/0028-85
Endereço	Município	UF	Inscrição Estadual		
RODOVIA ANEL VIARIO 2700	FORTALEZA	CE	066905826		
Quantidade	Espécie	Marca	Número	Peso Líquido	Peso Bruto
2	Cx.Papelao	LUPO NORDESTE LTDA.		16,622000	16,622000

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B.Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
												ICMS	I.P.I.
03270-0891500	MEIA LUPO AU SPORT KIT3	6115.95.00	000	6.101	KT	60,000	9,900	594,00	594,00	71,28	0,00	12,00	0,00
03271-0891300	MEIA LUPO AF SPORT SAP. K3	6115.95.00	000	6.101	KT	32,000	9,900	316,80	316,80	38,02	0,00	12,00	0,00
03271-0891400	MEIA LUPO AF SPORT SAP. K3	6115.95.00	000	6.101	KT	82,000	9,900	811,80	811,80	97,42	0,00	12,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
63364			

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares	Reservado Ao Fisco
Pedido Cliente: N/A Pedido: 0005721844 IPI Alíquota Zero, Dec. 11158/2022[Sr. Cliente a 2a via do Boleto esta disponível no site: https://grupolupo.portaldocliente.online Obs.: O nao recebimento do boleto nao justifica atraso no pagamento	